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	Акциски план за реализација на „Европскиот квиз на пари“ 2020 година

	20.01.2019
	Објавување на јавен повик за учество на натпреварот „Европски квиз на пари“

	31.01.2020
	Краен рок за пријавување на училиштата на јавниот повик

	[bookmark: _GoBack]25.02.2020
	Работен состанок со пријавените ментори за Европскиот квиз на пари

	10.02 – 04.03.2020
	Учење, вежбање, подготвување на учениците за националниот натпревар „Европски квиз на пари“

	09.03.2020
	Прв подготвителен тест 

	16.03.2020
	Втор подготвителен тест 

	23.03.2019
	Одржување на националниот натпревар „Европски квиз на пари“ преку електронско емитување на Кахут на Јутуб со сите учесници во своите училишта

	23.03 - 27.03.2020
	Прогласување на националните победниците од страна на претседателството на МБА

	25.03.2019
	Доставување официјално известување до Европската банкарска федерација за избраните двајца ученици кои ќе се натпреваруваат на финалето во Брисел, менторот кој ќе ги придружува и претставник од МБА

	18.03 – 27.04.2019
	Подготвување на националните победници за финалниот натпревар во Брисел

	27.04 - 30.04.2020
	Одржување на финалниот натпревар „Европски квиз на пари“ во Брисел
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